Федеральный государственный пожарный надзор в ФГКУ «Специальное управление ФПС № 102 МЧС России» осуществляют:

Начальник ФГКУ «Специальное управление ФПС № 102 МЧС России» – главный государственный инспектор ФГКУ «Специальное управление ФПС № 102 МЧС России» по пожарному надзору Иванов Денис Александрович

Начальник отделения федерального государственного пожарного надзора — заместитель главного государственного инспектора $\Phi \Gamma K Y$ «Специальное управление $\Phi \Pi C N_{2}$ 102 МЧС России» по пожарному надзору Сайков Михаил Алексеевич

Заместитель начальника отделения федерального государственного пожарного надзора — заместитель главного государственного инспектора ФГКУ «Специальное управление ФПС № 102 МЧС России» по пожарному надзору Салиев Руслан Маратович

Дознаватель отделения федерального государственного пожарного надзора – государственный инспектор ФГКУ «Специальное управление ФПС № 102 МЧС России» по пожарному надзору

Группа профилактики пожаров ФГКУ «Специальное управление ФПС № 102 МЧС России»

Старший инспектор

Жулябина Анна Николаевна

График работы, сведения для получения справок (консультаций)

График работы:

Тонедельник с 08:00 до 17:15 (обед 13:00-13:45) Вторник с 08:00 до 17:15 (обед 13:00-13:45) Среда с 08:00 до 17:15 (обед 13:00-13:45) Четверг с 08:00 до 17:15 (обед 13:00-13:45) Пятница с 08:00 до 16:00 (обед 13:00-13:45)

Приемные дни (часы)

Понедельник с 10:00 до 12:00, с 14:00 до 16:00 Среда с 10:00 до 12:00, с 14:00 до 16:00

Адрес: Пензенская область, г. Кузнецк-12, ул. Свердловская, д. 123

Телефон для справок (консультаций): 47-75

Адреса электронной почты: fps@su102.58.mchs.gov.ru gpn@su102.58.mchs.gov.ru